
                                                                           

 

 
                                      SH.A UJËSJELLËS KANALIZIME KËLCYRË 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT  

           

Për: Operatorin ekonomik: “DRICONS” shpk  

 

Procedura e prokurimit: Supervizion punimesh per objektin “Rikonstruksioni i rrjetit të 

ujesjellësave për fshatrat Gorikë dhe Sukë" 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-91354-03-26-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Supervizion punimesh per objektin “Rikonstruksioni i 

rrjetit të ujesjellësave për fshatrat Gorikë dhe Sukë" 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të 

ofruara: 

 

1. “DRICONS” Shpk                                                                               L52013020H 

 Vlera:  1,083,499.78 (nje milion e tetedhjete e tre mije e katerqind e nentedhjete e nente pike 

shtatedhjete e tete) leke pa TVSH. 

 

 

2.  Operatori ekonomik “INSTITUTI I KONSULENCES NE NDERTIM "IKN” Shpk  

                                                                                                    K71828007I 

    Vlera :1,020,672 (nje milion e njezet mije e gjashteqind e shtatedhjete e dy)  leke  pa TVSH. 

 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave, gjate shqyrtimit te dokumentacionit te paraqitur elektronikisht 

nga Operatori Ekonomik “IKN” Shpk nuk plotëson, Kriteret e Veçanta të Kualifikimit/ Kapaciteti 

teknik, pasi Vlera e ofertës ekonomike të paraqitur nga Operatori Ekonomik është nën vlerën 

minimale të përllogaritur nga Autoriteti Kontraktor Mbeshtetur ne VKM nr.354 date 11.05.2016 

”Per miratimin e manualit te tarifave per sherbime ne planifikimin te territorit, projektim, 

mbikeqyrje dhe kolaudim” si dhe ne mbeshtetje te udhezimit te Agjencise Prokurimit Publik date 

25.07.2017, prot 5585 ”Rekomandim mbi menyren e percaktimit te tarifave minimale te 

specifikuara ne Vendimin e Keshillit te Ministrave nr.354,date 11.05.2016” Per miratimin e 

manualit te tarifave per sherbime ne planifikimin te territorit, projektim, mbikeqyrje dhe 

kolaudim”. Operatori ekonomik do te skualifikohet nese ofertat e tyre do te rezultojne nen 

minimumin e lejuar te perllogaritur nga AK (ne baze te VKM nr.354, date 11.05.2016, ne varesi 

te kategorise dhe grupit tarifor ku ben pjese objekti i prokurimit). Oferta e Operatorit Ekonomik 

“IKN” Shpk , rezulton nen minimumin e lejuar te perllogaritur nga Autoriteti Kontraktor, ne baze 

te VKM nr.354, date 11.05.2016. 

 

 

 



 

 

 

3.  “NOVATECH  STUDIO” shpk                                                              L01717030C 
Vlera: 869,520 ( teteqind e gjashtedhjete e nente mije e peseqind e njezet) leke pa TVSH. 

 
 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave, gjate shqyrtimit te dokumentacionit te paraqitur 

elektronikisht nga Operatori Ekonomik “NOVATECH” Shpk nuk plotëson, Kriteret e Veçanta 

të Kualifikimit/ Kapaciteti teknik, pasi Vlera e ofertës ekonomike të paraqitur nga Operatori 

Ekonomik është nën vlerën minimale të përllogaritur nga Autoriteti Kontraktor Mbeshtetur ne 

VKM nr.354 date 11.05.2016 ”Per miratimin e manualit te tarifave per sherbime ne 

planifikimin te territorit, projektim, mbikeqyrje dhe kolaudim” si dhe ne mbeshtetje te 

udhezimit te Agjencise Prokurimit Publik date 25.07.2017, prot 5585 ”Rekomandim mbi 

menyren e percaktimit te tarifave minimale te specifikuara ne Vendimin e Keshillit te 

Ministrave nr.354,date 11.05.2016” Per miratimin e manualit te tarifave per sherbime ne 

planifikimin te territorit, projektim, mbikeqyrje dhe kolaudim”. Operatori ekonomik do te 

skualifikohet nese ofertat e tyre do te rezultojne nen minimumin e lejuar te perllogaritur nga 

AK (ne baze te VKM nr.354, date 11.05.2016, ne varesi te kategorise dhe grupit tarifor ku ben 

pjese objekti i prokurimit). Oferta e Operatorit Ekonomik “NOVATECH” Shpk, rezulton nen 

minimumin e lejuar te perllogaritur nga Autoriteti Kontraktor, ne baze te VKM nr.354, date 

11.05.2016. 

 

 

4.  “STUDIO SERVICES  K-SA ” Shpk                                                                          L71305518R 
Vlera: 1,020,671.85 (nje milion e njezet mije e gjashteqind e shtatedhjete e nje pike 

tetedhjete e pese) leke pa TVSH. 

 
Komisioni i Vlerësimit të Ofertave, gjate shqyrtimit te dokumentacionit te paraqitur elektronikisht nga Operatori Ekonomik STUDIO 

SERVICES " K - SA" Shpk nuk plotëson, Kriteret e Veçanta të Kualifikimit/ Kapaciteti teknik, 

pasi Vlera e ofertës ekonomike të paraqitur nga Operatori Ekonomik është nën vlerën minimale 

të përllogaritur nga Autoriteti Kontraktor Mbeshtetur ne VKM nr.354 date 11.05.2016 ”Per 

miratimin e manualit te tarifave per sherbime ne planifikimin te territorit, projektim, mbikeqyrje 

dhe kolaudim” si dhe ne mbeshtetje te udhezimit te Agjencise Prokurimit Publik date 25.07.2017, 

prot 5585 ”Rekomandim mbi menyren e percaktimit te tarifave minimale te specifikuara ne 

Vendimin e Keshillit te Ministrave nr.354,date 11.05.2016” Per miratimin e manualit te tarifave 

per sherbime ne planifikimin te territorit, projektim, mbikeqyrje dhe kolaudim”. Operatori 

ekonomik do te skualifikohet nese ofertat e tyre do te rezultojne nen minimumin e lejuar te 

perllogaritur nga AK (ne baze te VKM nr.354, date 11.05.2016, ne varesi te kategorise dhe grupit 

tarifor ku ben pjese objekti i prokurimit). Oferta e Operatorit Ekonomik STUDIO SERVICES " 

K - SA" Shpk, rezulton nen minimumin e lejuar te perllogaritur nga Autoriteti Kontraktor, ne 

baze te VKM nr.354, date 11.05.2016 
 
 
 
 

 

___________________________________________________ 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatori Ekonomik 

“DRICONS” Shpk me adrese Njesia Bashkiake Nr.7, Rruga Muhamet Gjollesha, pallati 

34, shkalla 3, Kati 2, Apartamenti 20  me Nr. Nipt L52013020H se oferta e paraqitur, me 

një vlerë të përgjithshme prej Cmimi pa  TVSH  1,083,499.78 (nje milion e tetedhjete e tre 

mije e katerqind e nentedhjete e nente pike shtatedhjete e tete) leke. 

Cmimi me TVSH : 1,300,199.74 ( nje milion e treqind mije e njeqind e nentedhjete e 

nente pike shtatedhjete e kater) është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 



 

 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Sh.A Ujesjelles Kanalizimeve Kelcyre] sigurimin 

e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda  5 ( pesë) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 22.04.2021 

 

Ankesa: ka ose jo; JO 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

  

 

 

  


